
Kostrzyn nad Odrą, 04.04.2013r. 
 

Wg rozdzielnika 
 
Znak sprawy:  ZP.271.5.2013.GC                                                                 

 
WYJAŚNIENIA 

 
 Zgodnie z art. 38 ust.1, ust 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r., Nr 113 poz. 759 ze zmianami)                              
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn: „Budowa dróg na terenie Osiedla Drzewice w Kostrzynie nad 
Odrą”, do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie 
art. 38 ust.1, 1a  i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:  
 
Pytanie 1: 
Studnie kanalizacji deszczowej zostały określone w przedmiarze robót jako DN 1500, 
natomiast wg dokumentacji technicznej (profile DN 1200), jakiej średnicy studnie 
należy zastosować na kanalizacji deszczowej?  
 
Odpowiedź:   
Na kanalizacji deszczowej należy zastosować studnie DN 1200. 
 
 
Pytanie 2: 
W przedmiarze robót zostały określone studnie kanalizacyjne systemowe „Hobas” po 
jednej dla kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej, natomiast z profili nie 
wynika aby na przedmiotowym odcinku kanalizacji sanitarnej i deszczowej miały być 
zastosowane studnie systemowe „Hobas”. Prosimy o podanie które studnie mają być 
wykonane jako studnie systemowe „Hobas” i jakiej średnicy mają być. 
 
Odpowiedź:   
Należy zastosować studnie kanalizacyjne systemowe „Hobas” lub równoważne po 
jednej dla kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej. 

 
Pytanie 3: 
Włączenie kanalizacji deszczowej w punkcie D1 wg opisu na profilu wynika, że winno 
być wykonane do kanału DN400, natomiast z planu sytuacyjnego wynika, że owo 
włączenie powinno być wykonane do kanału DN 1200. Prosimy o podanie do jakiego 
kanału należy się włączyć w punkcie D1, tj. średnica kanału, jego materiał. 
 
Odpowiedź:   
Włączenie kanalizacji w punkcie D1 powinno być do istniejącego kanału kanalizacji 
deszczowej DN 1200 wykonanego w technologii „Hobas” 
 
 
Pytanie 4: 
Czy włazy z logo „MZK Kostrzyn” należy zastosować zarówno na kanalizacji 
sanitarnej i kanalizacji deszczowej, czy tylko na kanalizacji sanitarnej. 
 
 

 



Odpowiedź:   
 

Włazy z logo „MZK Kostrzyn” należy zastosować w studniach o symbolach               
D-13, A-15 znajdujących się w ul. Reja w Kostrzynie nad Odrą 

 
 

   Z poważaniem 
 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
Otrzymują:  
1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ. 

 


